
ROMÂNIA 

JUDEŢUL BIHOR 

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI 

VALEA LUI MIHAI 
                                                                                                                       

1 

415700-Valea lui Mihai, Judeţul Bihor, Calea Revoluţiei nr. 2, CIF: 4650570 

Tel: 0040259355216 Fax: 0040259355933 

E-mail: primaria.valealuimihai@cjbihor.ro ,  

http://www.valealuimihai.ro, www.ermihalyfalva.ro 

 

 

H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea Ordinii de zi a şedinţei ordinare a Consiliului Local al Oraşului  

Valea lui Mihai, din data de 14 noiembrie 2024 
 

Consiliul Local al Orașului Valea lui Mihai, întrunit în şedinţa ordinară din 

data 14 noiembrie 2024, 

În baza art.135 alin.(7) şi art.196 alin. (1) lit. a din O.U.G. nr. 57/2019 privind 

Codul Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

H O T Ă R Ă Ş T E 

Art.1: Se aprobă Ordinea de zi a şedinţei ordinare a Consiliului Local al 

oraşului Valea lui Mihai, din data de 14 noiembrie 2024, după cum urmează: 

1. Alegerea președintelui de ședință 

2. Depunerea jurământului de către dna. Zeffer Timea-Erzsébet – consilier 

local în cadrul Consiliului Local al Orașului Valea lui Mihai, al cărei mandat a fost 

validat prin Încheierea pronunțată de Judecătoria Marghita nr.135/2024 din 11 octombrie 

2024 

3. Depunerea jurământului de către dl. Varga Robert și dl. Torda Imre-Istvan 

– consilieri locali în cadrul Consiliului Local al Orașului Valea lui Mihai, ale căror 

mandate de supleant au fost validate prin Încheierea pronunțată de Judecătoria Marghita 

nr.170/2024 din 23 octombrie 2024 

4. Aprobarea Ordinii de zi a ședinței ordinare a Consiliului Local al Oraşului 

Valea lui Mihai, din 14 noiembrie 2024. 

5. Proiect de hotărâre nr.48/P.H./07 noiembrie 2024 privind organizarea 

comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Orașului Valea lui Mihai.  

  Inițiator: Primarul Orașului Valea lui Mihai 

6. Raport privind stadiul înscrierii datelor în registrul agricol, pe trimestrul III 

2024  

7. Proiect de hotărâre nr.49/P.H./07 noiembrie 2024, privind rectificarea 

bugetului Orașului Valea lui Mihai pe anul 2024      

  Inițiator: Primarul Orașului Valea lui Mihai 

8. Proiect de hotărâre nr.50/P.H./07 noiembrie 2024, privind modificarea 

Hotărârii Consiliului Local al Orașului Valea lui Mihai nr. 121/2023 modificată prin 

Hotărârea Consiliului Local al Orașului Valea lui Mihai nr. 47/2024   

  Inițiator: Primarul Orașului Valea lui Mihai 

9. Proiect de hotărâre nr.51/P.H./07 noiembrie 2024, privind aprobarea 

indicatorilor tehnico-economici rezultați din documentațiile tehnico-economice – faza 

Proiect Tehnic, actualizarea Devizului centralizator actualizat și a bugetului proiectului: 

„Extindere rețea de canalizare menajeră în orașul Valea lui Mihai”   

  Inițiator: Primarul Orașului Valea lui Mihai 

mailto:primaria.valealuimihai@cjbihor.ro
http://www.valealuimihai.ro/
http://www.ermihalyfalva.ro/


ROMÂNIA 

JUDEŢUL BIHOR 

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI 

VALEA LUI MIHAI 
                                                                                                                       

2 

415700-Valea lui Mihai, Judeţul Bihor, Calea Revoluţiei nr. 2, CIF: 4650570 

Tel: 0040259355216 Fax: 0040259355933 

E-mail: primaria.valealuimihai@cjbihor.ro ,  

http://www.valealuimihai.ro, www.ermihalyfalva.ro 

 

10. Proiect de hotărâre nr.52/P.H./07 noiembrie 2024, privind modificarea 

Hotărârii Consiliului Local al Orașului Valea lui Mihai, nr.57/2023    

  Inițiator: Primarul Orașului Valea lui Mihai 

11. Proiect de hotărâre nr.53/P.H./07 noiembrie 2024, privind aprobarea unor 

măsuri pentru asigurarea conducerii interimare a Centrului de asistență medico-socială – 

Valea lui Mihai           

  Inițiator: Primarul Orașului Valea lui Mihai 

12. Proiect de hotărâre nr.54/P.H./07 noiembrie 2024, privind aprobarea 

Planului de selecție – componenta integrală pentru selecția membrilor Consiliului de 

Administrație a  Societății VALSALUB S.R.L. Valea lui Mihai    

  Inițiator: Primarul Orașului Valea lui Mihai 
 

13. Proiect de hotărâre nr.55/P.H./07 noiembrie 2024, privind aprobarea 

Organigramei și a Statului de funcții al U.A.T Orașul Valea lui Mihai și a Serviciului 

Public Comunitar Local de  Evidență a Persoanelor      

  Inițiator: Primarul Orașului Valea lui Mihai 

14. Diverse 

Art.2: Prezenta hotărâre se comunică cu: 

−  Instituţia Prefectului – Judeţul Bihor 

−  Primarul Oraşului Valea lui Mihai 

−  se publică în Monitorul Oficial Local pe site-ul: www.valealuimihai.ro  

−  la dosar 

       PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ,                Contrasemnează pentru legalitate:                                     

             BÁNHÁZI MIKLOS                            SECRETAR GENERAL DELEGAT, 

                                                                               Nagy Szabolcs Imre 

                                                                                       Consilier achiziții publice 

 

 

Nr.76 din 14 noiembrie 2024   
Consilieri locali în funcţie: 17 

Consilieri locali prezenți: 17 

Hotărârea a fost adoptată cu:   17 voturi PENTRU 

0 voturi ÎMPOTRIVĂ  

PROCEDURI OBLIGATORII ULTERIOARE ADOPTĂRII HOTĂRÂRII  

CONSILIULUI LOCAL nr.76 din 14.11.2024 

Nr. 

crt. 
Operaţiuni efectuate 

Data 

ZZ/LL/AN 

Semnătura persoanei 

responsabile să efectueze 

procedura 

1. 
Adoptarea hotărârii s-a făcut cu majoritate 

[ X ] simplă;   [  ] absolută;   [  ] calificată; 
14/11/2024  

2.  Comunicarea către primar 18/11/2024  

3. Comunicarea către Prefectul Judeţului Bihor 18/11/2024  

4. Aducerea la cunoştinţă publică 19/11/2024  

5. Comunicarea, numai în cazul celei cu caracter individual -  

6. Hotărârea devine obligatorie/produce efecte juridice, după caz 18/11/2024  
 

mailto:primaria.valealuimihai@cjbihor.ro
http://www.valealuimihai.ro/
http://www.ermihalyfalva.ro/
http://www.valealuimihai.ro/

